CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2024 e resolve o que
segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Limpeza e Contador. A nota
final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa Oficial
do Município de São Sebastião da Grama, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São Sebastião da Grama e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarassgrama.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, não houve candidato aprovado que se declararou “Pessoas
com Deficiência” para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 25900200 Henrique Melchiori Capello 414275147 67,5 13/11/1987
2 25900108 Rogério Augusto Benini 466525151 67,5 29/12/1989
3 25900052 Mariluce Regina Cruz Bernardi 474976695 67,5 02/04/1991
4 25900376 Silas Augusto da Silva 456861257 62,5 24/08/1986
5 25900221 Cintia Alves Bonamichi mg17049791 62,5 16/03/1990
6 25900258 Vitor de Lima 423701320 62,5 30/08/1997
7 25900384 Lívia Mapelli Restani 648777182 62,5 26/05/2005
8 25900123 Beatriz Moussi Bertoleti 496006630 60,0 27/07/1994
9 25900098 Vinicius Fenolio Tonhao 526148676 60,0 30/07/1999

10 25900205 Tales Cominato da Silva 57343590x 60,0 05/06/2001
11 25900067 Antonio Lemes dos Reis 371216473 55,0 10/04/1965
12 25900510 Maria Cristina Parca 226727348 52,5 02/09/1972
13 25900009 Guilierme Santa Lucia Lagoas 444139643 50,0 13/04/1987

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente